
Viti, Sem Nr Modulet

1 Drejtim i Qendrueshem i Fermave

2 Kërkim dhe Analizë tregu

3 Drejtim i Rriskut të Biznesit

4 Sistemet e Informacionit të Drejtimit

5 Drejtim Cilësie

6
Drejtim i rriskut financiar/Drejtim i  Institucioneve 

Financiare

1 Drejtim Strategjik i Agrobiznesit

2 Drejtim Operacional

3 Drejtim Marketingu

4 Sjellje Organizative

5 E drejtë Biznesi

6 Financë Ndërkombëtare/ Tregti Ndërkombëtare

1 Logjistikë Agrobiznesi

2 Menaxhim Projektesh 

3 Biznes Ndërkombëtar

4 Politikat e Bujqësisë dhe Ushqimit

5 Kooperim dhe Integrim në Bujqësi

6 Sjellje Konsumatore/Menaxhim i Turizmit të Qëndrueshëm

1 Praktikë Profesionale

2 Provimi Final

Totali i Krediteve

Totali i krediteve 1+2+3+4

Viti II, Semestri I 

(3)

Module me Zgjedhje

Viti II, Semestri II 

(4)

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master Profesional)

ne “Menaxhim i Ndërrmarrjeve”, Profili: “Menaxhim i Ndërrmarrjeve të Agrobiznesit”

Viti I, Semestri I (1)

 Module me Zgjedhje

Viti I, Semestri II 

(2)

Module me Zgjedhje



Kredite

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

20

10

30

120

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master Profesional)

ne “Menaxhim i Ndërrmarrjeve”, Profili: “Menaxhim i Ndërrmarrjeve të Agrobiznesit”


